

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG770008 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-01-08T22:34:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: MELIA ECODEL 94317 69038 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 11 88 518 113 V 935 028 P 167210002001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90548 7501943487376 HIG KLEENEX IND 400 1 80 400 HD C 500 749.61 127821 49+22 298.21 149,105.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 149,105.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 23,856.80

#Error

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90620 7501943487581 HIG JUM SCOTT 250M 250 6 C 160 262.41 127821 30.3+22 142.67 22,827.20

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,827.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,652.35

#Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

660

171,932.20

TOTAL IVA 16: 27,509.15

TOTAL VENTA: 199,441.35

181168

85.000 KILOS

(CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 35/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: A11059D1-5183-4C7D-83E3-D7B1B4365624

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qPqbT4VCb4Im8WwEBeJJuBcU9gp5LK+Esyght4sQkITfM2UIurOdVH2cDHrbmNJP5RS7lOIfnhj96Pv+m6wV0Zx/T4tEkp9mnLQWCQvq2mWuEof +bNh/UlkGQIzzN7QcKZzuwrJe6laAKoWVOVTXvlaeZEEx7c+WKEAiSg9yUIPJrU69CUUmE3Z6jDwUebuodu2R2gsY0Kf1WsgUoBVJG5EJm3tLkpFKUfmxsRokfJX5Gilt +8AjIeuDJodkqgHkWPnoseIgBIO23iKOxBIbnXTLCzmiySSDKdkqPBzN289KNK3ryAu2qOxnV79v/qOr+/GBdgiHfsPCf4tNRVJlqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WsD7ph2kC3m2CQttHnbtPfb+3WMzHixGmmVyib8mNtejb8LT8EBB8hpVVKw2/OZTRjAx/3H/G++02jwC5TFqWplXgA8g8LccSwdKxE7RK6UamGv9cIj +nG15D1tUCBf422/RzQi7/Jb4ugjKAiFsf486wZztK7jt7iNkIY08/d3QcEFzSqr4QnChnFGwF3QkL7iWdptoVuyCZuqZcblCyT6Uvr9VOVfo5665TzcWQW9e1pXPybm/yuPJH5MWKBu1yZhduplmKpa FNHr8WzRwXInuc7Y12SbCJh4g7e/lS/wia9ohvicPuA3QJNea6XVuzR61E30ePKkjyIje23A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A11059D1-5183-4C7D-83E3-D7B1B4365624|2022-01-08T22:35:14|EEL961104G96|qPqbT4VCb4Im8WwEBeJJuBcU9gp5LK +Esyght4sQkITfM2UIurOdVH2cDHrbmNJP5RS7lOIfnhj96Pv+m6wV0Zx/T4tEkp9mnLQWCQvq2mWuEof +bNh/UlkGQIzzN7QcKZzuwrJe6laAKoWVOVTXvlaeZEEx7c +WKEAiSg9yUIPJrU69CUUmE3Z6jDwUebuodu2R2gsY0Kf1WsgUoBVJG5EJm3tLkpFKUfmxsRokfJX5Gilt +8AjIeuDJodkqgHkWPnoseIgBIO23iKOxBIbnXTLCzmiySSDKdkqPBzN289KNK3ryAu2qOxnV79v/qOr+/GBdgiHfsPCf4tNRVJlqg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-08T22:35:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 133435

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

